R ID Product Profile 9C

ROUTHIER

Weber Handelsgesellschaft mbH VerS|On 2021 0527 Page 1 Of 1 mﬂbls
Article ref. 2731 Bar code piece 4005096027012
Description GRECO Halloumi 2509

Grill cheese Bar code carton 4005096127019
Kind of cheese semi-hard cheese GMO none
Country of Origin Cyprus Additives none
Milk and milk products incl.

Fat in dry matter min. 43% Allergens lactose

Ingredients:

Cow’s, goat’s and sheep’s milk (pasteurized), salt, mint, rennet (microbial).

Nutrition facts:

r ion % Rl per
per 100g Pe posrlti::)e %09/ po{?tionp:Og*

Energy 1332 kJ / 321 kcal 400 kJ / 96 kcal 5%
Fat 25¢ 7,59 11 %
- of which saturated 174 519 26 %
Carbohydrates 2049 0,69

- of which sugar 2049 0,649 <1%
Proteins 239 6,99

Salt 3049 0,90g¢g 15 %

*Reference intake of an average adult (8400 kJ/2000 kcal)

** The packaging contains approx. 8 portions.

EU-No.: CY 0172 EK/ CY 0063 EC

Logistic data

Delivery unit (pcs./carton)

gross weight piece

Net weight piece

Best before date after delivery

Transport + storing conditions

Cartons per pallet
Layers per pallet

Cartons per layer
Carton dimensions
LxW x Hmm
Piece dimensions
LxWxXx Hmm

Gross weight carton

Tare weight carton

Height of pallet (incl. wood)

Gross weight pallet
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250 g

268 g

min. 70 days

max. +7°C

238

14
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473 x 109 x 126

45 x 100 x 120

2840¢g

160 g

1908 mm

700.920 g




